
 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230207  

1 
 

 
 
 
 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
 

•   •   • 
 

SPACE PLAN, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM 
 

„Návrhy interiérového řešení vybraných prostor provozního objektu 
Ministerstva životního prostředí“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230207  

2 
 

 
 
TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM „Návrhy 
interiérového řešení vybraných prostor provozního objektu Ministerstva životního prostředí“ uzavřené dne 
17.10.2023, evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 230207, ve znění jejích dodatků 
(dále jen „Smlouva“) je uzavřen 
 
MEZI 
 
Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

      sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
      zastoupenou: Ing. Pavolem Pechou, ředitelem odboru majetku, provozu  

a veřejných zakázek 
      IČO: 00164801 
      bankovní spojení: ČNB Praha 1 

      číslo účtu: 7628001/0710 
      zástupce pro věcná jednání: Ing. Libor Kadlec, vrchní ministerský rada v oddělení provozu, investic  

a veřejných zakázek, tel.: xxxxx, email: libor.kadlec@mzp.cz 
 
 

DÁLE JEN „Objednatel“ 
 NA STRANĚ JEDNÉ, 

A 

 
Zhotovitel: SPACE PLAN, spol. s r. o. 

     sídlem: Knovízská 2410/2, Chodov, 149 00 Praha 4 
     zastoupeným:  
     IČO: 

Ivo Raganem, jednatelem 
61505463 

     DIČ: CZ61505463 
     bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
     číslo účtu: 265737075/0300 

        Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 29747 
  Zástupce pro věcná jednání: xxxxx, tel.: xxxxx, e-mail: xxxxx 

 
 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 
ZHOTOVITEL A OBJEDNAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.

mailto:libor.kadlec@mzp.cz


 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230207  

3 
 

PREAMBULE 
Tento Dodatek je uzavírán jako VZMR I. kategorie s využitím postupu dle čl. 11 odst. 5 Směrnice MŽP č. 6/2023, 
neboť jsou naplněny podmínky pro postup zadavatele analogicky podle ustanovení 63 odst. 3 písm. b) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (z technických důvodů může předmět 
splnit pouze vybraný dodavatel). 
 

1. ZMĚNY SMLOUVY 
 
1.1. Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se znění čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy mění následovně: 

 
,,Celková cena za zpracování návrhu PD, dle čl. 1. odst. 1.1 této Smlouvy činí 150.000,- Kč bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy  
31.500,- Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 181.500,- Kč (dále jen „Cena“).“ 

 
Stávající znění čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto: 

 
Čl. 3.1 Smlouvy zní nově takto: 

 
„Celková cena za zpracování návrhu PD, dle čl. 1. odst. 1.1 této Smlouvy činí 340.000 Kč bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 
71.400 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 411.400 Kč (dále jen „Cena“).“ 

 
1.2. Ke změně článku 3.1 došlo z důvodů zadání víceprací ze strany Objednatele. 
 
1.3. Smluvní strany se dále dohodly, že účinností tohoto dodatku se také rozšíří stávající Příloha č. 1a: Cenová 

nabídka služeb architekta, o další činnosti Zhotovitele, jež jsou definovány v Příloze tohoto Dodatku č. 1, jako 
jeho nedílné součásti. 

 
1.4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

 
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
2.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně veškerých metadat 

v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. 
zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění dle odst. 2.1. tohoto Dodatku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění tohoto Dodatku provede 
Objednatel. 

 
2.4. Tento Dodatek bude uzavřen v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tento Dodatek uzavřena v listinné 

podobě, je podepsán vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude 
považován za prvopis, přičemž 2 si ponechá Objednatel a 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel. Je-li tento Dodatek 
uzavřen elektronicky, je podepsán pomocí uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za 
Smluvní strany. 

 
2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha č. 1a: Cenová nabídka služeb architekta. 
 
 
 
 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230207  

4 
 

 
 
 
 
 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu rozumějí, že je 
tento Dodatek č. 1 projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

   OBJEDNATEL    ZHOTOVITEL 
 
 
 
V Praze dne ………………………..    V Praze dne ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________   ________________________________ 
 
Česká republika – Ministerstvo životního                   SPACE PLAN, spol. s r.o. 
        prostředí       Ivo Ragan 
  Ing. Pavol Pecha                        jednatel  
    ředitel odboru majetku, provozu 

a veřejných zakázek 
  



SPACE PLAN, spol. s r.o., Knovízská 2410/2, 149 00 Praha 11 - Chodov 
tel.:xxxxx, www.spaceplan.cz 

IČ: 61505463, DIČ: CZ61505463 

 

 

Příloha č. 1a: Cenová nabídka služeb architekta 
SPACE 

 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA SLUŽEB ARCHITEKTA 
rozšíření studie interiérového řešení prostor 

Ministerstva životního prostředí 

 
 

Etapy studie: 
 
A) zasedací místnost č. 900, 
B) vstupní vestibul, 
C) jídelna, 
D) zasedací místnost 5. NP, kancelář č. 701. 

 
 

1.  Architektonický koncept nového řešení ........................................................  55.000 Kč bez DPH 
 

• Převzetí vstupních podkladů a informací – základní informace o společnosti, komunikace, technické specifikace provozu. 

• Ověření reálného stavu – převzetí dokumentace stávajícího stavu a zaměření změn a odchylek. 

• Základní dispoziční koncept nového řešení. 

• Designový koncept barevného a materiálového řešení, (ideové řešení) 

• Koncepční návrh podlahových krytin, podhledu, příček, typového/atypového nábytku, umístění technologií atd. 

• Posouzení proveditelnosti, (na základě poskytnuté dokumentace a konzultací s provozovatelem) 
 
 

2. Rozpracování vybraných variant ...................................................................  135.000 Kč bez DPH 
 
Rozpracování, specifikace a úpravy jednotlivých komodit. 

• Konstrukční prvky – stěny, příčky, výplně apod. (detailní rozkreslení) 

• Podlahové krytiny (plošné vyznačení podlahových krytin, jejich výměry, lemování a přechodové lišty) 

• Typový nábytek (výběr konkrétních prvků, doporučené vlastnosti) 

• Atypový nábytek (detailní rozkreslení jako podklad pro výrobu) 
 
 
Specifikace a určení pozic koncových prvků elektra vč. AV techniky. 
Rozpracování a grafická příprava polepů, výmalby apod. 
 
 
Koordinační výkres se všemi informacemi jako podklad k realizaci díla nebo vypracování PD. 
 
 
Stavební změny: 
Elektro (kótování pozice vývodů elektro, pozice AV techniky atd.) 
Stavba (vyznačení a specifikace použitých kcí, úprava podlah, podhledů apod.) 
 
 
Možnost vytvoření vizualizací – konkrétní cenová nabídka bude předložena dle jednotlivých sekcí. 
 
   
Cena vizualizací se odvíjí od náročnosti modelovaného prostoru. Přibližná cena za fotovizualizace se pohybuje okolo  
50 tisíc Kč/etapa (v ceně je vymodelování prostoru + sada min deseti pohledů). 
 
 



SPACE PLAN, spol. s r.o., Knovízská 2410/2, 149 00 Praha 11 - Chodov 
tel.:xxxxx, www.spaceplan.cz 

IČ: 61505463, DIČ: CZ61505463 

 

 

Ostatní ujednání: 
 
1) dokumentace všech fází bude předána digitálně v pdf (či po dohodě v otevřeném formátu) 
2) v ceně není zahrnuta projektová dokumentace. 
3) v ceně nejsou zahrnuty průzkumné práce (sondy do stavebních konstrukcí). 
4) v ceně je uvažována 1x tisknutá verze a 1x dokumentace ve formátu pdf. 
5) v ceně nejsou zahrnuty měření intenzity osvětlení. 
 
Pozn: V případě spolupráce mezi investorem a firmou SPACE PLAN na realizaci interiéru a dodání mobiliáře, bude cena za bod č. 1 
(Architektonický koncept) za 1 Kč. 
 
Platební podmínky: 
 
Záloha 50 % z ceny díla bez DPH + 21 % DPH po podpisu objednávky. Splatnost 14 dní. 
Doplatek po předání díla. 
 
Uvedené ceny jsou uvažovány bez DPH. 
 
V Praze dne 19.10.2023 
 
xxxxx 
SPACE PLAN, spol. s r.o. 
Knovízská 2410/2, 149 00 Praha 11 - Chodov 
xxxxx xxxxx 
e-mail: xxxxx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


